

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İNTERNET VE GAZETE HABERLERİ

GÜNLÜK MEDYA RAPORU

23 EYLÜL 2021 - PERŞEMBE

Burası
MERSİN

ALAHAN MANASTIRI

İsa'nın havarilerinden Tarsus'lu Pavlus (Sen Paul) ve yine Tarsus'ta yaşamış Hristiyanlığın öncülerinden Barnabes, M.S. 41 yılında Hıristiyanlığı yaymak için Anadolu'da çeşitli yolculuklar yapmışlardır. Bu azizlerin gezileri sırasında konakladıkları hemen her yerde anılarına tapınaklar yapılmıştır. Fakat, o tarihte Hristiyanlık henüz resmi din olmadığından ve ibadet gizli olduğundan tapınakların da gözden uzak ve ulaşımı güç yerlerde olması tercih edilmiştir. Alahan Manastırının olduğu yerde de böyle bir tapınağın yapıldığı anlaşılmaktadır.

Ancak bugünkü manastır öreni Hristiyanlığı resmen kabul edilişinden sonra, beşinci yüzyılda inşa edilmiştir. Manastırı yaptıran kişi manastırda lahdi ve bir kitabesi olan Tarasis adlı bir rahiptir. Ancak finansman büyük ölçüde Bizans İmparatoru tarafından sağlanmıştır. Kimi kaynaklar manastırın M.S. 440-442 yılları arasında, kimi kaynaklar da M.S. 474 ten sonra inşa edildiği görüşündedir. İmparator 440-442 döneminde II. Theodosius (401-450), 474 ten sonra ise ise Flavius Zeno'ydü (425-491). (Belki de manastırın farklı bölümleri farklı imparatorlar döneminde inşa edilmişti).



Vahap Secer
T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANI



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

23.09.2021 - PERŞEMBE

Gençlerini
SUNAR
*Haber***Semir BOLAT****MERSİN'DE SEÇER'DEN BAŞKA CHP'Lİ YOKMU?**

MERSİN'DE SEÇER'DEN BAŞKA CHP'Lİ YOKMU?

Söze merhum Demirel'in anlattığı bir fıkra ile başlayalım.

Abbas Güçlü ile Genç Bakış isimli bir TV programında bir gencin 'yıllardır iktidarda bulundunuz, bu ülkeye Ne Yaptınız' sorusuna, yaptıklarını sıraladıktan sonra, tatmin olmayan genç onun yapmadığı bir 'hizmeti' söyleyince Demirel: Haklısın bak şimdi bir şey anlatacağım dedi. Askerde komutan eğitim alanında bir askeri çağırır ve sorar:

*Söyle bakalım karşıdan bir düşman gelirse ne yaparsın?

-Ateş Ederim Komutanım,

*Sağ tarafından Gelirse,

-Süngüyle vururum Komutanım,

*Sol Tarafından Gelirse,

-Kasatura ile saldırırım,

*Arka Tarafından gelirse,

-Palaskamı kullanırım,

*Yukarıdan gelirse,

-(Mühimmatı kalmayınca sinirlenen asker telaşla) Türk ordusunun benden başka askeri yok mu komutanım?

<https://sunarhaber.com/mersinde-secerden-baska-chpli-yokmu/>



ÇUKUROVA-GAP

Hürriyet

"ZİLLİ ZARİFE" İLE PERDE AÇILDI



Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

KONGRE ve Sergi Sarayı'nda sahnelenen Zilli Zarife oyununu, **Mersin Büyükşehir Belediyesi** Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Gökbel, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Bengi İspir Özgülger, Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat Atak ve Şube Müdürleri de seyretti.

AYAKTA ALKIŞLANDI

Sergiledikleri performans ile başta çalışma arkadaşları ve aileleri tarafından dakikalarca alkışlanan oyuncular, büyük bir mutluluk yaşadı. Genel Sekreter Yardımcısı Gökbel ve Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü



Özdülger, oyunun sonunda Tiyatro Kulübü Başkanı ve Büyükşehir'in Emlak Yönetimi Şube Müdürü Akif Karadal'a çiçek verdi. Oyunun sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Yönetmenliğini ve uyarlamasını Gülhatun Kutlay'ın yaptığı oyunda; Nesrin Gürdağ, Hacı Hüseyin Ünal, Akif Karadal, Nimet Özsoy, Serpil Can, Ekrem Şenel, Derya Özür, Elif Özür, Cemile Koçkal, Ebru Gülce, Oğuz Ulu, Defne Aslan, Serhat Bayrak, Süheyla Boz, Recep Kaplan, Bekir Barut ve Zeynep Karataş rol aldı. Tiyatro Kulübü'nde de yer alan Şehir Tiyatrosu oyuncularından Ekrem Şenel, "Ben destek



olma amacıyla buradayım" dedi.

Arkadaşlarının heyecanlı olduğunu belirten Şenel, "Bizim kurslarımız da devam ediyor. Arkadaşlarımız kurslara da yazılmış. Geliyorlar, biz onları görüyoruz. Hepsi çok yetenekli, azimli insanlar. Hepsisiyle bir arada bulunmaktan çok mutluyum. Sosyal faaliyet kulüpleri kuruldu, tiyatro da dahil. Arkadaşlarımız zaten işin içindeler. Bu konuda **Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Sezer** ve Daire Başkanımız Bengi Hanım çok destek verdiler. Kendilerine ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum" dedi.



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Karaduvar'da cadde trafiğe kapandı, gençler spor yaptı

MERSİN (Anayurt)- **Mersin Büyükşehir Belediyesi** Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.



FİYAT: 1 TL

www.cukurovagazetesi.com

YIL:38

SAYI:12878

24 EYLÜL 2021 CUMA

MERSİN'İN GÜVENİLİR SESİ

ÇUKUROVA

Büyükşehir personeli 'Zilli Zarife'yi sehneledi

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

OYUNCULAR, DAKİKALARCA ALKIŞLANDI

Kongre ve Sergi Sarayı'nda sahnelenen Zilli Zarife oyununu, **Mersin Büyükşehir Belediyesi** Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Gökbel, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Bengi İspir Özgülger, Şehir Tiyatrosu Genel

Sanat Yönetmeni Murat Atak ve Şube Müdürleri de seyretti. Sergiledikleri performans ile başta çalışma arkadaşları ve aileleri tarafından dakikalarca alkışlanan oyuncular, büyük bir mutluluk yaşadı. Genel Sekreter Yardımcısı Gökbel ve Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Özgülger, oyunun sonunda Tiyatro Kulübü Başkanı ve Büyükşehir'in Emlak Yönetimi Şube Müdürü Akif Karadağ'a çiçek verdi. Oyunun sonunda hatıra fotoğrafı çekildi. Yönetmenliğini ve uyarlamasını Gülhatun Kutlay'ın yaptığı oyunda; Nesrin Gürdağ, Hacı Hüseyin Ünal, Akif Karadal, Nimet Özsoy, Serpil Can, Ekrem Şenel, Derya Özuer, Elif Özuer, Cemile

Koçkal, Ebru Gülce, Oğuz Ulu, Defne Aslan, Serhat Bayrak, Süheyla Boz, Recep Kaplan, Bekir Barut ve Zeynep Karataş rol aldı.

"DESTEK OLMA AMACIYLA BURADAYIM"

Tiyatro Kulübü'nde de yer alan Şehir Tiyatrosu oyuncularından Ekrem Şenel, "Ben destek olma amacıyla buradayım" dedi. Arkadaşlarının heyecanlı olduğunu belirten Şenel, "Bizim kurslarımız da devam ediyor. Arkadaşlarımız kurslara da yazılmış. Geliyorlar, biz onları görüyoruz. Hepsi çok yetenekli, azimli insanlar. Hepsile bir arada bulunmaktan çok mutluyum. Sosyal faaliyet kulüpleri kuruldu, tiyatro da dahil. Arkadaşlarımız zaten işin içindeler. Bu konuda **Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Yahap Seçer** ve Daire Başkanımız Bengi Hanım çok destek verdiler. Kendilerine ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum" dedi. Oyunda Hürşit-Cemşit karakterlerini canlandıran **Büyükşehir Belediyesi** Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi'nde Deniz Denetim Şefi olarak görev



yapan Hacı Hüseyin Ünal, "Uzun zamandır bir hobi edinme ihtiyacı duyuyordum. Son 2 senedir Tiyatro Kulübü'nün kurulmasıyla bu topluluğa dahil oldum. Sosyal faaliyetlerde bulunmak her zaman iş açısından ya da aile hayatı açısından bize bir motivasyon sağlıyor. Sağ olsun profesyonel olarak bu işi yapan hocalarımız da bize bugüne kadar çok iyi bir destekle bulundular. Heyecanlıyız ama tatlı bir heyecan. Tiyatro bir çocukluk hayali. Buraya 'yapabilir miyiz, yapamaz mıyız' diye geldik. Sonra bir baktık, bu dünyanın içerisine girdik. Hobi olarak da iyi oluyor. Hem iş ve aile hayatımızdaki stresimizi atıyoruz hem de aidiyet duygumuz artıyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)



4. Çevre Yolu sinyalizasyon çalışmalarıyla güvenli hale getiriliyor

MERSİN (İHA) - Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürüldüğü 4. Çevre Yolu'nun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ulaşım Dairesi ekipleri, yol çizgileri, trafik levhaları, bisiklet yolu işaretleme çalışmalarının ardından 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon çalışması yürütüyor. Yapılan çalışmalar tamamlandığında söz konusu kavşakların doğu ve batı aksında oluşabilecek trafik yoğunluğu minimize edilecek.

Ulaşımı rahatlatmak adına 4. Çevre Yolu'nda çalışmaları hızlandırdıklarını söyleyen Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "Mersin'de yaşayan vatandaşlarımızı sağlıklı ve en kısa sürede gidecekleri yere götürmeyi amaçlıyoruz. 26. Cade üzerinde sinyalizasyon



çalışmamız mevcut. Sinyal vericilerimiz takılma aşamasında, kablolarımız çekildi. En kısa sürede devreye alacağız. 34. Cade üzerinde çalışmalarımız devam ediyor.

Burayı devreye aldıktan sonra 34. Cade üzerindeki sinyalizasyon sistemini de devreye alacağız. Vatandaşlarımız daha güvenli bir şekilde kavşaklardan geçiş yapacak-



lar. En kısa sürede sinyalizasyon sistemini vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

4. Çevre Yolu'nda yapılan bisiklet yolu ve yol çizgileri hakkında da detaylı bilgiler veren Tuncay, "Bisiklet yolu üzerinde ofset taramaları var. Trafik işaret levhaları ve sinyalizasyonumuz var. 34. Cade üzerinde engelsiz yaya geçitlerimiz var. Bu yaya geçitlerinde görme engelli vatandaşlarımız için hissedilebilir çizgilerimiz var. Kaldırımlarımızda da mevcut. Amacımız engelli vatandaşlarımızın sağlıklı geçişlerini sağlamak" diye konuştu.

Kısa süre içerisinde tamamlanması beklenen çalışmada, özel gereksinimli bireylerin de güvenli bir şekilde kullanabilmesi için hissedilebilir çizgiler yerleştirildi. Engelsiz yaya geçitlerinin de bulunduğu caddede özel gereksinimli vatandaşların güvenli bir şekilde geçişi sağlanacak.



AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI'NDA MERSİN'DE DOLU DOLU ETKİNLİKLER



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası programı, sokak etkinlikleri ile devam etti. Kushimoto Sokağı'ndaki etkinliklerde; badminton, masa tenisi, basketboldan futbola kadar birçok branşta hazırlanan alanlarda Mersinliler spor yaptı. » 5'te

Tiyatro Kulübü ilk oyununu sahneledi

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.



Tarih : 23 Eylül 2021 Perşembe 10:55

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/16898/tyatro-kulubu-ilk-oyununu-sahneledi.html>

Mersin’de hareketli bir hafta yaşandı

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi’nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.



Tarih : 23 Eylül 2021 Perşembe 10:52

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlen etkinlikler Karaduvar Mahallesi’ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/16897/mersinde-hareketli-bir-hafta-yasandi.html>

Büyükşehir, 4. Çevre Yolunu güvenli hale getiriyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.



Tarih : 23 Eylül 2021 Perşembe 10:50

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde yapımını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nda araç ve yayalar için güvenli trafik akışı oluşturmak adına sinyalizasyon kurulumu gerçekleştiriyor. Ulaşım Dairesi ekipleri, yol çizgileri, trafik levhaları, bisiklet yolu işaretleme çalışmalarının ardından 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon çalışması yürütüyor. Yapılan çalışmalar tamamlandığında söz konusu kavşakların doğu ve batı aksında oluşabilecek trafik yoğunluğu minimize edilecek.

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/16896/buyuksehir-4-cevre-yolunu-guvenli-hale-getiriyor.html>

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.



<https://www.guneygazetesi.com/haber/19847/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti.html>

Üreticiye avokado desteği

🕒 23 Eylül 2021 Perşembe 11:13

Mersin Büyükşehir Belediyesi, geçen yıl başlattığı "Avokado Fidanı Dağıtım Projesi" kapsamında Anamur, Erdemli ve Akdeniz ilçelerindeki üreticilere toplam 4 bin 40 adet avokado fidanı dağıttı.



<https://www.guneygazetesi.com/haber/19839/uretickiye-avokado-destegi.html>



Mersin’de bisiklet turları, sokak etkinlikleri ve eğitimler hafta boyu sürdü



Tarih: 23 Eylül 2021 Perşembe 14:57

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 18-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi’ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<http://www.mersinhakimiyet.com/haber/13656/mersinde-bisiklet-turlari-sokak-etkinlikleri-ve-egitimler-hafta-boyu-surdu.html>

Büyükşehir personeli 'Zilli Zarife'yi sahneye koydu

Yazar Yenigüney Gazetesi



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.

<https://yeniguneygazetesi.com/buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>

4. evre Yolu güvenli hale getiriliyor

Yazar Yenigüney Gazetesi



Büyükşehir Belediyesi'nce çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.

<https://yeniguneygazetesi.com/4-evre-yolu-guvenli-hale-getiriliyor/>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE”Yİ SAHNEYE KOYDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

23 Eylül 2021 Perşembe 18:41



<https://www.mersinimecehaber.com/kultur-sanat/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-h41768.html>

BÜYÜKŞEHİR, 4. ÇEVRE YOLU'NUN 26. VE 34. CADDE İLE KESİŞTİĞİ KAVŞAKLARA SİNYALİZASYON SİSTEMİ KURUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

23 Eylül 2021 Perşembe 18:22



<https://www.mersinimecehaber.com/cevre/buyuksehir-4-cevre-yolunun-26-ve-34-cadde-ile-kesistigi-h41763.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN "MOBİL KUAFÖR" HİZMETİ ÇOCUKLAR İÇİN TOROSLAR'IN GÜZELYAYLA MAHALLESİ'NDEYDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin kentin kırsalını dolaşan "Mobil Kuaför" hizmeti, bu kez de çocuklar için Toroslar ilçesi Güzelyayla Mahallesi'ndeydi. Mobil Kuaför'de istedikleri gibi saçlarını kestiren okullu miniklere şampuan, tarak ve kremden oluşan hediye paketleri de dağıtıldı.

23 Eylül 2021 Perşembe 18:26



<https://www.mersinimecehaber.com/politika/buyuksehirin-mobil-kuafor-hizmeti-cocuklar-icin-h41766.html>

MERSİN'DE PEDALLAR DAHA FAZLA HAREKET İÇİN ÇEVİRİLDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, merkez ve Tarsus'ta düzenlediği bisiklet turları ile 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası'nı kutlamaya devam ediyor. Caddelerin bisikletlerle turlandığı etkinlikte renkli görüntüler oluştu.

23 Eylül 2021 Perşembe 10:08



Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi'nin koordinesinde yapılan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası programları bisiklet turlarıyla sürdü. Hareketin öneminin vurgulandığı turda, şehrin ana arterleri bisikletlerle gezildi.

<https://www.mersinimecehaber.com/spor/mersinde-pedallar-daha-fazla-hareket-icin-cevrildi-h41759.html>

Güneyin Güçlü Sesi haber

tanik



← Google reklamları
Bu reklamı gösterme
Neden bu reklam? ⓘ

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncuları, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunu ile ilk kez perde açtı.

Kongre ve Sergi Sarayında sahnelenen oyunu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Gökbel, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Bengi İspir Özdülger, Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat Atak ve şube müdürleri de izledi. Sergiledikleri performans ile başta çalışma arkadaşları ve aileleri tarafından dakikalarca alkışlanan oyuncular, büyük bir mutluluk yaşadı. Genel Sekreter Yardımcısı Gökbel ve Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Özdülger, oyunun

sonunda Tiyatro Kulübü Başkanı Akif Karadal'a çiçek verdi.

<https://www.tanikhaber.com/belediye-personeli-zilli-zarifeyi-sahneledi-41303.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Belediye personeli "Zilli Zarife"yi sahneledi



Son Güncelleme : 23 Eylül 2021 - 10:08



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncularını, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunu ile ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunu ile perde açtı.

<https://tanikgazetesi.net/belediye-personeli-zilli-zarifeyi-sahneledi/>



Büyük oku

A

A

A

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/mersin-buyuksehir-belediyesi-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-3231848/>



Büyük oku

A

A

A

Mersin’de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan ’16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası’ etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi’nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/mersinde-hareketlilik-haftasinda-gencler-spor-yapti-3232020/>



Büyük oku

A

A

A

Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4.

Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor-3231783/>

HABER TÜRK

4. Çevre Yolu sinyalizasyon çalışmalarıyla güvenli hale getiriliyor



İHA

23 Eylül 2021 Perşembe, 10:13

Güncelleme: 23 Eylül 2021 Perşembe, 10:13



<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/90769393-4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HABER TÜRK

Mersin Büyükşehir Belediyesi personeli 'Zilli Zarife'yi sahneye koydu



İHA

23 Eylül 2021 Perşembe, 10:27
Güncelleme: 23 Eylül 2021 Perşembe, 10:27



Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.

<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/90769777-mersin-buyuksehir-belediyesi-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu>

HABER TÜRK

Mersin'de 'Hareketlilik Haftası'nda gençler spor yaptı



İHA

23 Eylül 2021 Perşembe, 11:14
Güncelleme: 23 Eylül 2021 Perşembe, 11:14



Mersin'de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 1622 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası' etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/90771340-mersinde-hareketlilik-haftasinda-gencler-spor-yapti>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



4. Çevre Yolu sinyalizasyon çalışmalarıyla güvenli hale getiriliyor



ABONE OL

Google News



Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ulaşım Dairesi ekipleri, yol çizgileri, trafik levhaları, bisiklet yolu işaretleme çalışmalarının ardından 4. Çevre Yolunun 26. ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon çalışması yürütüyor. Yapılan çalışmalar tamamlandığında söz konusu kavşakların doğu ve batı aksında oluşabilecek trafik yoğunluğu minimize edilecek. "Vatandaşlarımız kavşaklardan daha güvenli bir şekilde geçiş yapacaklar"Ulaşımı rahatlatmak adına 4. Çevre Yolunda çalışmaları hızlandırdıklarını söyleyen Ulaşım...

<https://www.sabah.com.tr/mersin/2021/09/23/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<https://akkozagazetesi.com/index.php/2021/09/23/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Mersin Büyükşehir Personeli “Zilli Zarife”yi Sahneye Koydu



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<https://akkozagazetesi.com/index.php/2021/09/24/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>

Mersin Büyükşehir Personeli “Zilli Zarife”yi Sahneye Koydu



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<https://caglarhaber.com/?p=13370>

Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<https://caglarhaber.com/?p=13357>

Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<https://sunarhaber.com/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti/>

Mersin Büyükşehir Personeli “Zilli Zarife”yi Sahneye Koydu



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<https://sunarhaber.com/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>



📍 Anasayfa / Güncel / 4. Çevre Yolu güvenli hale getiriliyor

4. Çevre Yolu güvenli hale getiriliyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde yapımını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nda araç ve yayalar için güvenli trafik akışı oluşturmak adına sinyalizasyon kurulumu gerçekleştiriyor.

<https://www.acilhaber.net/4-cevre-yolu-guvenli-hale-getiriliyor-29246.html>



✦ Anasayfa / Güncel / Büyükşehir personeli "Zilli Zarife"yi sahneledi

Büyükşehir personeli "Zilli Zarife"yi sahneledi

<https://www.acilhaber.net/buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneledi-29252.html>



📍 Anasayfa / Güncel / Büyükşehir'in etkinlikleri haftaya "hareket" kattı

Büyükşehir'in etkinlikleri haftaya "hareket" kattı

<https://www.acilhaber.net/buyuksehirin-etkinlikleri-haftaya-hareket-katti-29243.html>



Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

<https://mersinmedyatek.com/2021/09/23/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediye'nin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

<https://mersinmedyatek.com/2021/09/23/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-2/>



M E R S İ N

meydan

"gerçekler için meydan okuyun!"

4. ÇEVRE YOLU GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

Anasayfa » SİYASET » 4. ÇEVRE YOLU GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.



<https://www.mersinmeydan.com/4-cevre-yolu-guvenli-hale-getiriliyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



M E R S İ N

meydan

"gerçekler için meydan okuyun!"

MBB PERSONELİ 'ZİLLİ ZARİFE' Yİ SAHNELEDİ

Anasayfa » KÜLTÜR-SANAT » MBB PERSONELİ 'ZİLLİ ZARİFE' Yİ SAHNELEDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.



<https://www.mersinmeydan.com/mbb-personeli-zilli-zarife-yi-sahneledi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN'E ENGELSİZ YAYA GEÇİTLERİ

23 Eylül 2021 - Perşembe 09:12

36 defa okunmuş



<http://www.turkiyepolisbasinbirligigazetesi.com/mobil.php?islem=haber&id=57>

77

Mersin Büyükşehir Tiyatro Kulübü Perdeleri Açtı

23 Eylül 2021 - Perşembe 09:08

33 defa okunmuş



<http://www.turkiyepolisbasinbirligigazetesi.com/mobil.php?islem=haber&id=57>

76



KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

izlem 16 saat önce

3 2 dakika okuma süresi



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI

MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

<http://www.izlemgazetesi.net/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti-8229.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ

İzlem 16 saat önce

2 2 dakika okuma süresi



MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ "ZİLLİ ZARİFE"Yİ SAHNEYE KOYDU

BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ

BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI

<http://www.izlemgazetesi.net/buyuksehirin-tiyatro-kulubu-ilk-oyununu-sahneledi-8226.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜKŞEHİR, 4. ÇEVRE YOLU'NUN 26. VE 34. CADDE İLE KESİŞTİĞİ KAVŞAKLARA SİNYALİZASYON SİSTEMİ KURUYOR

İzlem 17 saat önce

3 1 dakika okuması



<http://www.izlemgazetesi.net/buyuksehir-4-cevre-yolunun-26-ve-34-cadde-ile-kesistigi-kavsaklara-sinyalizasyon-sistemi-kuruyor-8223.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Zilli Zarife Sahne de

Mersin Büyükşehir Belediyesi Personeli Zilli Zarife' oyununu sahneledi



BEĞENDİM

ABONE OL

Google News



MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ "ZİLLİ ZARİFE"Yİ SAHNEYE KOYDU

BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ

BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "**Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi**" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "**Zilli Zarife**" oyunu ile ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı

<https://torosruzgari.com/2021/09/23/zilli-zarife-sahne-de/>

Mersin'de Pedallar Hareketlilik İçin Çevrildi

23 Eylül 2021 Perşembe 01:52

NESLİHAN ÖZBOZKURT HABERSPOTU.COM- Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi'nin koordinesinde yapılan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası programları bisiklet turlarıyla sürdü. Hareketin öneminin vurgulandığı turda, şehrin ana arterleri bisikletlerle gezildi.

Paylaş

📄 | A' | A' | Aa



<http://www.haberspotu.com/haber-mersinde-pedallar-hareketlilik-icin-cevrildi-39769.html>

Büyükşehir Avokado Fidanlarıyla da Üreticileri Sevindiriyor

23 Eylül 2021 Perşembe 01:55

NESLİHAN ÖZBOZKURT HABERSPOTU.COM- Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen ve üreticiye umut olan projeler arasında yer alan “Avokado Fidanı Dağıtım Projesi”nin kapsamı genişliyor. Tarımsal üretimi desteklemek ve üreticileri geliri yüksek alternatif ürünlere yönlendirmek amacıyla geçen yıl başlatılan proje kapsamında bu yıl Anamur, Erdemli ve Akdeniz ilçelerinde toplam 4 bin 40 adet avokado fidanı dağıtıldı. Büyükşehir’in toplam 203 üreticiye dağıttığı avokado fidanları sayesinde ürün çeşitliliği artacak ve tarlalar “yeşil elmas”la kaplanacak.

Paylaş

🖨️ | A' | A' | Aa



<http://www.haberspotu.com/haber-buyuksehir-avokado-fidanlariyla-da-ureticileri-sevindiriyor-39771.html>

Büyükşehir Tiyatro Kulübü Zilli Zarife İle Perdeyi Açtı

23 Eylül 2021 Perşembe 23:50

NESLİHAN ÖZBOZKURT HABERSPOTU.COM- Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

Paylaş

🖨️ | A' | A' | Aa



<http://www.haberspotu.com/haber-buyuksehir-tiyatro-kulubu-zilli-zarife-ile-perdeyi-acti-39776.html>



Büyükşehir Hareketlilik Haftasında Bisiklet Etkinliği Düzenledi

23 Eylül 2021 Perşembe 01:49

SELAHATTİN ÖZBOZKURT SONMANŞET.COM- Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi'nin koordinesinde yapılan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası programları bisiklet turlarıyla sürdü. Hareketin öneminin vurgulandığı turda, şehrin ana arterleri bisikletlerle gezildi.

Paylaş

🖨️ A' A' Aa



<http://www.sonmanset.com/haber-buyuksehir-hareketlilik-haftasinda-bisiklet-etkinligi-duzenledi-58643.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Mersin Büyükşehir Yeşil Elmas Avokado Fidanlarıyla Çeşitliliği Artırıyor

23 Eylül 2021 Perşembe 01:52

SELAHATTİN ÖZBOZKURT SONMANŞET.COM- Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen ve üreticiye umut olan projeler arasında yer alan “Avokado Fidanı Dağıtım Projesi”nin kapsamı genişliyor. Tarımsal üretimi desteklemek ve üreticileri geliri yüksek alternatif ürünlere yönlendirmek amacıyla geçen yıl başlatılan proje kapsamında bu yıl Anamur, Erdemli ve Akdeniz ilçelerinde toplam 4 bin 40 adet avokado fidanı dağıtıldı. Büyükşehir’in toplam 203 üreticiye dağıttığı avokado fidanları sayesinde ürün çeşitliliği artacak ve tarlalar “yeşil elmas”la kaplanacak.

Paylaş

🖨️ A' A' Aa



<http://www.sonmanset.com/haber-mersin-buyuksehir-yesil-elmas-avokado-fidanlariyla-cesitliliği-arttiriyor-58644.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Mersin Büyükşehir Tiyatro Kulübü Zilli Zarife'yle Sezonu Açtı

23 Eylül 2021 Perşembe 23:46

SELAHATTİN ÖZBOZKURT SONMANŞET.COM- Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

Paylaş



<http://www.sonmanset.com/haber-mersin-buyuksehir-tiyatro-kulubu-zilli-zarifeyle-sezonu-acti-58648.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

23 Eylül 2021, 10:18 38 0



<https://www.konusanhaber.com/haber/buyuksehir-in-tiyatro-kulubu-ilk-oyununu-sahneledi-1913.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA “HAREKET” KATTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

23 Eylül 2021, 10:42 38 0



<https://www.konusanhaber.com/haber/mersin-buyuksehir-in-etkinlikleri-haftaya-hareket-katti-1915.html>



Mersin Spor

MERSİN BÜYÜKŞEHİRİN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI

Akdeniz Olay 23 Eylül 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<http://akdenizolaygazetesi.com/?p=14293>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Gündem Mersin

BÜYÜKŞEHİRİN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ

Akdeniz Olay 23 Eylül 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<http://akdenizolaygazetesi.com/?p=14296>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN

Ekonomi-Politika



Marya Mersin Spor

MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI

mersin ekonomi politika 23 Eylül 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<http://mersinekonomipolitikagazetesi.com/?p=13818>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN

Ekonomi-Politik



Gönderen: Mersin

BÜYÜKŞEHİRİN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI

mersin ekonomi politika 23 Eylül 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zülf Zarfı" oyunuyla perde açtı.

<http://mersinekonomipolitikagazetesi.com/?p=13821>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BAŞIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

GÜNCEL 2021/09/23UTC15:14:23 0

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI



<https://www.mersaderhaber.com/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti>

4. Çevre Yolu sinyalizasyon çalışmalarıyla güvenli hale getiriliyor

Tarih: 23-09-2021 13:19:48

A+A-

Paylaş

Beğen 0

Tweetle

Tarih: 23-09-2021 13:19



Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ulaşım Dairesi ekipleri, yol çizgileri, trafik levhaları, bisiklet yolu işaretleme çalışmalarının ardından 4. Çevre Yolunun 26. ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon çalışması yürütüyor. Yapılan çalışmalar tamamlandığında söz konusu kavşakların doğu ve batı aksında oluşabilecek trafik yoğunluğu minimize edilecek.

<http://mersingazetesi.com/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor/14919/>



KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI



Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<http://www.mersinkadingazetesi.com/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE”Yİ SAHNEYE KOYDU



<http://www.mersinkadingazetesi.com/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

4. Çevre yolu sinyalizasyon çalışmaları ile güvenli hale getiriliyor

Güncel

Tarih: 23 Eylül 2021 Perşembe 09:51



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor/50752>

Mersin Büyükşehir Personeli “Zilli Zarife”yi Sahneye Koydu

Güncel

Tarih: 23 Eylül 2021 Perşembe 17:32



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/50757>

Mersin Büyükşehir Personeli "Zilli Zarife"yi Sahneye Koydu



Habermetre - Haberler | Toplum
23 Eylül 2021 Perşembe 08:59

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi.

<https://www.haberler.com/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarife-yi-14413977-haberi/>

Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı



Habermetre - Haberler | Toplum
23 Eylül 2021 Perşembe 11:17

browser hatası supports HTML5 videoMersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu.

<https://www.haberler.com/mersin-de-hareketlilik-haftasi-nda-gencler-spor-14414436-haberi/>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE”Yİ SAHNEYE KOYDU

Gündem

23 Eylül 2021 11:00



a A

BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin “Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi” kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in “Zilli Zarife” oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı. Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin “Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi” kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in “Zilli Zarife” oyunuyla perde açtı.

<http://www.mersinsiyaset.com.tr/mersin-buyuksehir-personeli--zilli-zarife-yi-sahneye-koydu-113124.html>

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

Gündem

23 Eylül 2021 11:05



a A

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI

MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

<http://www.mersinsiyaset.com.tr/karaduvar-da-cadde-trafige-kapandi--gencler-spor-yapti-113125.html>

4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

Gündem

23 Eylül 2021 10:56



a A

BÜYÜKŞEHİR, 4. ÇEVRE YOLU'NUN 26. VE 34. CADDE İLE KESİŞTİĞİ KAVŞAKLARA SİNYALİZASYON SİSTEMİ KURUYOR "KISA SÜREDE SİNYALİZASYON SİSTEMİNİ KURUP VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE SUNACAĞIZ"

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

<http://www.mersinsiyaset.com.tr/4--cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor-113123.html>



MersinHaber.Com
Mersin'den Haberiniz Olsun!

Büyükşehir, 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Cadde İle Kesiştiği Kavşaklara Sinyalizasyon Sistemi Kuruyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor.

G: 23.09.2021 - 20:50 23 Eylül 2021 Perşembe, 12:39



<https://www.mersinhaber.com/haber-buyuksehir-4-cevre-yolunun-26-ve-34-cadde-ile-kesistigi-kavsaklara-sinyalizasyon-sistemi-kuruyor/405115>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Tarsus Objektif

www.tarsusobjektif.com



4. Çevre Yolu Sinyalizasyon Çalışmaları İle Güvenli Hale Getiriliyor

Tarih: 23 Eylül 2021 Perşembe 11:11

Tarsus'ta 1 Kişi Tefecilikten Tutuklandı

Güncel

Tarsus'ta polisin yaptığı tefeci operasyonunda 3 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgiye göre, İlçe Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri, tefecilere yönelik yürüttüğü çalışmada 3 kişiyi gözaltına aldı.

Emniyetteki ilk ifadelerinin ardından 3 zanlı adliyeye sevk edildi.

Tarsus Adliyesi'nde mahkemeye çıkarılan zanlılardan E.E. tutuklanırken diğer 2 kişi tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

<http://www.tarsusobjektif.com/haber-tarsusta-1-kisi-tefecilikten-tutuklandi/6574>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN ÇAMLIYAYLA'DAKİ YOL İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Büyükşehir ekipleri yol iyileştirme işlemleri kapsamında da Çamlıyayla'nın Giden, Bağçatağı, Darıpınarı, Korucak, Sarıkavak, Körmenlik ve Belçınar bölgelerinde de sıcak asfaltla yama çalışması yürüttü

23 Eylül 2021

Perşembe 15:21

Mersin Büyükşehir Belediyesi, sorumluluk alanındaki birçok noktada yol ıslah, sathi asfalt ve cadde yenileme faaliyetlerine aralıksız şekilde devam ediyor.

Büyükşehir ekipleri, Çamlıyayla'nın onlarca noktasında son aylarda sürdürdüğü yol ıslah, yama ve sathi asfalt kaplama işlemlerini de sürdürüyor.



Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarsus-Çamlıyayla Şube Müdürlüğü yol, asfalt birimi ekipleri, 2021 yılı yaz dönemi asfalt programı kapsamında Çamlıyayla'da Sebil Mahallesi Cehennem Deresi yolunun yanı sıra Çamlıyayla genelinde Yıldız Sokak, Taşlıklik mevki mezarlık ek yolu, Karahasan Çayırığı yolu, Siğir Yaylası Atatürk Caddesi ve Akdeniz Caddesi, Demirtaş yolu, mezbahane yolu, gasilhane yolu, Zevzek sokak, Sebil caddesi üzeri, Esamet Hanım Konağı civarı, Çuvalgı Uçarı yolu, Katran Kafe ek yol, Boncuk sokak, Uçarı sitesi, Çayirekinliği mahallesi Yüksek Harman sokak, Karanfil sokak, Bağlar sokak ve Köşker sokak ile Kozacıoğlu mevkiinde ve daha birçok noktada sathi asfalt kaplama işlemini uyguladı.

<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-buyuksehir-belediyesi-nin-camliyayla-daki-yol-iyilestirme-calismalari-suruyor-89597.html>

KADINLAR ÜRETİYOR, YÖRESEL EKMEKLER MER-EK'TE SATILIYOR

23 Eylül 2021

Perşembe 09:27

Türkiye'nin tek Giritli köyü olarak bilinen Akdeniz ilçesi Bağcılar İhsaniye (Melemez) Mahallesi'ndeki kadınların ürettiği ve 120 yıllık mazisi olan ekşi mayalı Girit ekmekleri ile 4 farklı mahallede yaşayan kadınların odun ateşinde pişirdiği yufka ekmekler, Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin MER-EK Halk Ekmek Büfelerinde satılıyor. Mersinden Kadın Kooperatifi



ile Akdeniz Renkli Eller Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'nin güç birliğiyle ürettiklerini satma imkanı bulan kadınlar, bu sayede hem kazanç sağlıyor hem de kültürlerini yaşıyor.

<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-kadinlar-uretiyor-yoresel-ekmekler-mer-ek-te-satiliyor-89595.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE”Yİ SAHNEYE KOYDU

23 Eylül 2021
Perşembe 09:25

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin **“Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi”** kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in **“Zilli Zarife”** oyunuyla perde açtı.

Oyuncular, dakikalarca alkışlandı



Kongre ve Sergi Sarayı'nda sahnelenen Zilli Zarife oyununu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Gökbel, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Bengi İspir Özdülger, Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat Atak ve Şube Müdürleri de seyretti. Sergiledikleri performans ile başta çalışma arkadaşları ve aileleri tarafından dakikalarca alkışlanan oyuncular, büyük bir mutluluk yaşadı. Genel Sekreter Yardımcısı Gökbel ve Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Özdülger, oyunun sonunda Tiyatro Kulübü Başkanı ve Büyükşehir'in Emlak Yönetimi Şube Müdürü Akif Karadal'a çiçek verdi. Oyunun sonunda hatıra fotoğrafı çekirildi.

Yönetmenliğini ve uyarlamasını Gülhatun Kutlay'ın yaptığı oyunda; Nesrin Gürdağ, Hacı Hüseyin Ünal, Akif Karadal, Nimet Özsoy, Serpil Can, Ekrem Şenel, Derya Özuer, Elif Özuer, Cemile Koçkal, Ebru Gülce, Oğuz Ulu, Defne Aslan, Serhat Bayrak, Süheyla Boz, Recep Kaplan, Bekir Barut ve Zeynep Karataş rol aldı.

<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-89594.html>



Büyükşehir Belediyesi'nin Çamlıyayla'daki Yol İyileştirme Çalışmaları Sürüyor

GÜNDEM / 23 Eylül 2021 Perşembe 16:52

Mersin Büyükşehir Belediyesi, sorumluluk alanındaki birçok noktada yol ıslah, sathi asfalt ve cadde yenileme faaliyetlerine aralıksız şekilde devam ediyor.

Büyükşehir ekipleri, Çamlıyayla'nın onlarca noktasında son aylarda sürdürdüğü yol ıslah, yama ve sathi asfalt kaplama işlemlerini de sürdürüyor.

<https://www.tarsusmerhabagazetesi.com/haber-buyuksehir-belediyesinin-camliyayladaki-yol-iyilestirme-calismalari-suruyor/15189>



Mersin Büyükşehir Personeli "Zilli Zarife"Yi Sahneye Koydu

GÜNDEM / 23 Eylül 2021 Perşembe 17:01

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<https://www.tarsusmerhabagazetesi.com/haber-mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/15190>



Mersin Büyükşehir Personeli "Zilli Zarife"Yi Sahneye Koydu

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı.

23 Eylül 2021 Perşembe, 09:37



<https://www.27aralik.com/haber-mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/14274>



Büyükşehir, 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Cadde İle Kesiştiği Kavşaklara Sinyalizasyon Sistemi Kuruyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor.

23 Eylül 2021 Perşembe, 09:39



<https://www.27aralik.com/haber-buyuksehir-4-cevre-yolunun-26-ve-34-cadde-ile-kesistigi-kavsaklara-sinyalizasyon-sistemi-kuruyor/14275>



Mersin'de Hareketli Bir Hafta Yaşandı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

23 Eylül 2021 Perşembe, 09:41



<https://www.27aralik.com/haber-mersinde-hareketli-bir-hafta-yasandi/14276>



4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR.

“KISA SÜREDE SİNYALİZASYON SİSTEMİNİ KURUP VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE SUNACAĞIZ”

GÜNDEM Haberi



<http://www.mersinbolkarhaber.com/haber-4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismlari-ile-guvenli-hale-getiriliyor-9367.html>



BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ.

BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI. MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ "ZİLLİ ZARİFE"Yİ SAHNEYE KOYDU.

KÜLTÜR Haberi



Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<http://www.mersinbolkarhaber.com/haber-buyuksehir-in-tiyatro-kulubu-ilk-oyununu-sahneledi-9368.html>



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN ÇAMLIYAYLA'DAKİ YOL İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, sorumluluk alanındaki birçok noktada yol ıslah, sathi asfalt ve cadde yenileme faaliyetlerine aralıksız şekilde devam ediyor.

GÜNDEM Haberi



<http://www.mersinbolkarhaber.com/haber-buyuksehir-belediyesi-nin-camliyayla-daki-yol-iyilestirme-calismlari-suruyor-9375.html>

4. Çevre Yolu Sinyalizasyon Çalışmaları İle Güvenli Hale Getiriliyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor.

GÜNCEL

23.09.2021, 10:18

Tarsus Haber



<https://www.tarsushaber.com/guncel/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor-h227554.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI

MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI

MERSİN 23 Eylül 2021, 21:56



<http://www.yeniayhaber.com/haber-buyuksehirin-etkinlikleri-haftaya-hareket-katti/351880>

BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE”Yİ SAHNEYE KOYDU

Destek olma amacıyla buradayım

MERSİN 23 Eylül 2021, 22:00



<http://www.yeniayhaber.com/haber-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/351881>

KISA SÜREDE SİNYALİZASYON SİSTEMİNİ KURUP VATANDAŞLARIMIZIN

HİZMETİNE SUNACAĞIZ

MERSİN 23 Eylül 2021, 22:04



<http://www.yeniayhaber.com/haber-kisa-surede-sinyalizasyon-sistemini-kurup-vatandaslarimizin/351882>

MOBİL KUAFÖR'DE SAÇLARI KESİLEN OKULLU MİNİKLERİN YÜZLERİ GÜLÜYOR

MERSİN 23 Eylül 2021, 22:12



<http://www.yeniayhaber.com/haber-mobil-kuaforde-saclari-kesilen-okullu-miniklerin/351884>

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN ÇAMLIYAYLA'DAKİ YOL İYİLEŞTİRME

ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

MERSİN 23 Eylül 2021, 21:30



<http://www.yeniayhaber.com/haber-buyuksehir-belediyesinin-camliyayladaki-yol-iyilestirme/351875>

DOĞANAY HABER

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER

SPOR YAPTI

MERSİN 23 Eylül 2021, 20:34



<http://www.doganayhaber.com/haber-karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler/352048>

DOĞANAY HABER

BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ

MERSİN 23 Eylül 2021, 20:38



<http://www.doganayhaber.com/haber-buyuksehirin-tiyatro-kulubu-ilk-oyununu/352049>

DOĞANAY HABER

BÜYÜKŞEHİR, 4. ÇEVRE YOLU'NUN 26. VE 34. CADDE İLE KESİŞTİĞİ

KAVŞAKLARA SİNYALİZASYON SİSTEMİ KURUYOR

MERSİN 23 Eylül 2021, 20:42



<http://www.doganayhaber.com/haber-buyuksehir-4-cevre-yolunun-26-ve-34-cadde-ile-kesistigi/352050>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE”Yİ SAHNEYE KOYDU

BÜYÜKŞEHİR’İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ
BÜYÜKŞEHİR’İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI

23 Eylül 2021, 11:11



<http://www.tarsushaberci.net/haber-mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/350571>

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI

23 Eylül 2021, 11:14



<http://www.tarsushaberci.net/haber-karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti/350572>

4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

BÜYÜKŞEHİR, 4. ÇEVRE YOLU'NUN 26. VE 34. CADDE İLE KESİŞTİĞİ KAVŞAKLARA SİNYALİZASYON SİSTEMİ KURUYOR
“KISA SÜREDE SİNYALİZASYON SİSTEMİNİ KURUP VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE SUNACAĞIZ”

23 Eylül 2021, 11:07



<http://www.tarsushaberci.net/haber-4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor/350570>



Mersin Büyükşehir Belediyesi personeli 'Zilli Zarife'yi sahneye koydu

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.

Anasayfa » MERSİN » Mersin Büyükşehir Belediyesi personeli 'Zilli Zarife'yi sahneye koydu



Süleyman Taş

Tarih: 2021-09-23 Saat: 12:58:36

Güncelleme : 2021-09-23 12:58:36

Site 0

Facebook 0

Tweetle 0

Google +1

<https://www.mersinbeyazgundem.com/haber/6821/mersin-buyuksehir-belediyesi-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Mersin'de 'Hareketlilik Haftası'nda gençler spor yaptı

Mersin'de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan '16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası' etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

Anasayfa » MERSİN » Mersin'de 'Hareketlilik Haftası'nda gençler spor yaptı



Süleyman Taş

Tarih: 2021-09-23 Saat: 13:19:57

Güncelleme: 2021-09-23 13:19:57

Site

0

Facebook

0

Tweetle

0

Google

+1

<https://www.mersinbeyazgundem.com/haber/6823/mersinde-hareketlilik-haftasinda-gencler-spor-yapti.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



4. Çevre Yolu sinyalizasyon çalışmalarıyla güvenli hale getiriliyor

Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürüldüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.

Anasayfa » MERSİN » 4. Çevre Yolu sinyalizasyon çalışmalarıyla güvenli hale getiriliyor



Süleyman Taş

Tarih: 2021-09-23 Saat: 12:47:09

Güncelleme : 2021-09-23 12:47:09

Site 0

Facebook 0

Tweetle 0

Google +1

<https://www.mersinbeyazgundem.com/haber/6817/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin Büyükşehir Belediyesi personeli 'Zilli Zarife'yi sahneye koydu

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.



<https://www.akdenizpostasi.com.tr/haber/47132/mersin-buyuksehir-belediyesi-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu.html>

Mersin Büyükşehir Belediyesi çiftçilere 4 bin 40 adet avokado fidanı dağıttı

23.09.2021 10:06

Mersin Büyükşehir Belediyesi, geçen yıl başlattığı "Avokado Fidanı Dağıtım Projesi" kapsamında Anamur, Erdemli ve Akdeniz ilçelerinde üreticilere toplam 4 bin 40 adet avokado fidanı dağıttı.



<https://www.erdemliyenihaber.com/gundem/mersin-buyuksehir-belediyesi-ciftcilere-4-bin-40-adet-avokado-fidani-dagitti/haber-9337>



KADINLAR ÜRETİYOR, YÖRESEL EKMEKLER MER-EK'TE SATILIYOR

https://tarsusyenises.com/Home/single_post/5101



ÖN LİSANS ÖĞRENCİLERİ İÇİN 500 LİRALIK ÖĞRENİM YARDIMI BAŞVURULARI BAŞLADI

https://tarsusyenises.com/Home/single_post/5099

YENİSES

KARAKÖY, KAPALI, KARAKÖY'ÜN YENİSİ, KARAKÖY'ÜN YENİSİ



AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI'NDA MERSİN'DE DOLU DOLU ETKİNLİKLER

https://tarsusyenises.com/Home/single_post/5102



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor-10451.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-buyuksehir-in-yetenekli-calisanlari-perde-actl-10452.html>

Mersin Siyaset Yönetimi

Mersin'in Siyaset Pusulası

Büyükşehir, 4 Çevre Yolu'nu güvenli gale getiriyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor.

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/10923/buyuksehir-4-cevre-yolunu-guvenli-gale-getiriyor-.aspx>

Mersin Siyaset Yönetimi

Mersin'in Siyaset Pusulası

Büyükşehir, Mersin'de hareketli bir hafta yaşattı



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/10926/buyuksehir-mersinde-hareketli-bir-hafta-yasatti.aspx>

Kongre Sarayı'nda Zilli Zarife oyunu



Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi.

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/10932/--kongre-sarayinda-zilli-zarife-oyunu.aspx>

Yeni Şeyler Yazmak Lazım

MANSET

MERSİN'DE 'HAREKETLİLİK HAFTASI'NDA GENÇLER SPOR YAPTI

Mersin'de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan '16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası' etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.



<https://erdemlimanset.com/mersinde-hareketlilik-haftasinda-gencler-spor-yapti/>

Yeni Şeyler Yazmak Lazım

MANSET

BÜYÜKŞEHİR, 4. ÇEVRE YOLU'NUN 26. VE 34. CADDE İLE KESİŞTİĞİ KAVŞAKLARA SİNYALİZASYON SİSTEMİ KURUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor.



<https://erdemlimanset.com/buyuksehir-4-cevre-yolunun-26-ve-34-cadde-ile-kesistigi-kavsaklara-sinyalizasyon-sistemi-kuruyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Büyükşehir personeli 'Zilli Zarife'yi sahneye koydu

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.



<https://www.icelgazetesi.com/buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-9230.html>

YeniÇizgi HABER

4.Çevre Yolu sinyalizasyon çalışmalarıyla güvenli hale getiriliyor



YEREL

23.09.2021 {Yeni Çizgi}

Paylaş



Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ulaşım Dairesi ekipleri, yol çizgileri, trafik levhaları, bisiklet yolu işaretleme çalışmalarının ardından 4. Çevre Yolunun 26. ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon çalışması yürütüyor. Yapılan çalışmalar tamamlandığında söz konusu kavşakların doğu ve batı aksında oluşabilecek trafik yoğunluğu minimize edilecek.

<https://yenicizgihaber.com/haber/4cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor-haberi-154479.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN'DE SONHABER

4'ÜNCÜ ÇEVRE YOLU GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

GÜNDEM Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-4-uncu-cevre-yolu-guvenli-hale-getiriliyor-10347.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN'DE SONHABER

BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ 'ZİLLİ ZARİFE'Yİ SAHNEYE KOYDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediye'nin farklı birimlerindeki çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

KÜLTÜR Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-buyuksehir-personeli-zilli-zarife-yi-sahneye-koydu-10348.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN'DE SONHABER

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

SİYASET Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-karaduvar-da-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti-10357.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Büyükşehir, 4. Çevre Yolu'nu daha güvenli hale getiriyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde yapımını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nda araç ve yayalar için güvenli trafik akışı oluşturmak adına sinyalizasyon kurulumu gerçekleştiriyor.



Haber Merkezi 23 saat önce

0



<https://www.olaymersin.com/buyuksehir-4-cevre-yolunu-daha-guvenli-hale-getiriyor/>

Mersin Büyükşehir personeli “Zilli Zarife”yi sahneye koydu

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin “Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi” kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in “Zilli Zarife” oyunuyla perde açtı.



Haber Merkezi 23 saat önce

0



<https://www.olaymersin.com/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, **"En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız"** dedi.

<https://www.mersinhaberal.com/2021/09/23/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor/>



KARADUVAR DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI GENÇLER SPOR YAPTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü. Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı. Hafta, bisiklet sürme eğitimleriyle başladı 16 Eylül'de Mersin'de Cumhuriyet Gösteri Merkezi'ndeki bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan hafta, "Sürdürülebilir Ulaşım: Sağlıklı ve Güvenli Hareketlilik" temasıyla 22 Eylül'e kadar sürdü. Bisikletli Ulaşım Derneği, Mersin Bisikletli Gezinler Derneği ve Mersin Bisiklet Derneği tarafından verilen sürüş eğitimleri, Cumhuriyet Gösteri Merkezi, Fenerbahçe Meydanı, Göçmen Kavşağı ve Karaduvar Sahil'i'nde devam etti. Bisiklet turları, sokak etkinlikleri ve eğitimler hafta boyu sürdü Hafta boyunca sokak etkinlikleri ve bisiklet turları da düzenlendi. 20 Eylül'de Tarsusta

<https://www.mersinblokh Haber.com/karaduvar-da-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti-38517-haberi>



KARADUVAR DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI GENÇLER SPOR YAPTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü. Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı. Hafta, bisiklet sürme eğitimleriyle başladı 16 Eylül'de Mersin'de Cumhuriyet Gösteri Merkezi'ndeki bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan hafta, "Sürdürülebilir Ulaşım: Sağlıklı ve Güvenli Hareketlilik" temasıyla 22 Eylül'e kadar sürdü. Bisikletli Ulaşım Derneği, Mersin Bisikletli Gezinler Derneği ve Mersin Bisiklet Derneği tarafından verilen sürüş eğitimleri, Cumhuriyet Gösteri Merkezi, Fenerbahçe Meydanı, Göçmen Kavşağı ve Karaduvar Sahil'i'nde devam etti. Bisiklet turları, sokak etkinlikleri ve eğitimler hafta boyu sürdü Hafta boyunca sokak etkinlikleri ve bisiklet turları da düzenlendi. 20 Eylül'de Tarsusta

<https://www.tarsusgazetesi.com/karaduvar-da-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti-24577-haberi>

KARADUVAR DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI GENÇLER SPOR YAPTI

HABER



Hümeysra Yağcı

23 Eylül 2021 Perşembe | 11:26:37



<http://www.camliyaylahaber.com/karaduvar-da-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti.html>

4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR.

“KISA SÜREDE SİNYALİZASYON SİSTEMİNİ KURUP VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE SUNACAĞIZ”

f Paylaş  Tweetle  Paylaş  Paylaş  Yazdır  Yorumla

Gündem Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-4.-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismlari-ile-guvenli-hale-getiriliyor.-7439.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ.

BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI. MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ "ZİLLİ ZARİFE"Yİ SAHNEYE KOYDU.



Sanat Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-buyuksehir-in-tiyatro-kulubu-ilk-oyununu-sahneledi.-7440.html>

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN ÇAMLIYAYLA'DAKİ YOL İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, sorumluluk alanındaki birçok noktada yol ıslah, sathi asfalt ve cadde yenileme faaliyetlerine aralıksız şekilde devam ediyor.

f Paylaş | T | Tweetle | G Paylaş | in Paylaş | Yazdır | Yorumla

Gündem Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-buyuksehir-belediyesi-nin-camllyayla-daki-yol-iyilestirme-callsmlarl-suruyor.-7447.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunu ile ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunu ile perde açtı.

<https://www.gundemadana.com/buyuksehirin-yetenekli-calisanlari-perde-acti/>



23 Eylül 2021 - 19:54

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<https://www.gundemadana.com/mersinde-hareketli-bir-hafta-yasandi/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

Bu haber 2021-09-23 14:17:53 eklenmiş



<http://www.minsanhaberajansi.com/haber/2231/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti.html>

Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı



Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<http://www.ajanspolitik.com/haber/7962/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti.html>

**GAZETE KRİTİK**Türkiye'nin **Özgür** Haber Sitesi

Mersin Büyükşehir Personeli “Zilli Zarife”Yi Sahneye Koydu

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin “Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi” kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in “Zilli Zarife” oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediye'nin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

YEREL

🕒 23.09.2021, 09:37



<https://www.gazetekritik.com/yerel/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-h151524.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

**GAZETE KRİTİK**

Türkiye'nin Özgür Haber Sitesi

Mersin Büyükşehir'in Etkinlikleri Haftaya "Hareket" Kattı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

YEREL

🕒 23.09.2021, 10:42



<https://www.gazetekritik.com/yerel/mersin-buyuksehirin-etkinlikleri-haftaya-hareket-katti-h151538.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

**GAZETE KRİTİK**Türkiye'nin **Özgür** Haber Sitesi

Mersin Büyükşehir, 4. Çevre yolu'nun 26. Ve 34. Cadde ile kesiştiği kavşaklara sinyalizasyon sistemi kuruyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

YEREL

🕒 23.09.2021, 09:27

📅 23.09.2021, 09:31



<https://www.gazetekritik.com/yerel/mersin-buyuksehir-4-cevre-yolunun-26-ve-34-cadde-ile-kesistigi-kavsaklara-sinyalizasyon-sistemi-kuruyor-h151522.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



WhatsApp Facebook Messenger Tweet Telegram Email

A+ A- 23 Eylül 2021 | 09:28

BÜYÜKŞEHİRİN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ

BÜYÜKŞEHİR'İN YETENEKLİ ÇALIŞANLARI PERDE AÇTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediye'nin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

<https://www.habereguven.com/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



WhatsApp | Bhave | Messenger | Tweet | Telegram | Email

A+ | A- | 23 Eylül 2021 | 11:06

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

<https://www.habereguven.com/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MBB PERSONELİ 'ZİLLİ ZARİFE'Yİ SAHNEYE KOYDU

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncuları, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.

GÜNCEL

🕒 23.09.2021, 10:27

📝 23.09.2021, 11:35



<https://www.mersintime.com/guncel/mbb-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-h30265.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



HEM GENÇLERİN HEM DE BÜYÜKLERİN HAREKET ETMESİNE KATKI SAĞLIYORLAR

Mersin'de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan '16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası' etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

SPOR

23.09.2021, 12:01



<https://www.mersintime.com/spor/hem-genclerin-hem-de-buyuklerin-hareket-etmesine-katki-sagliyorlar-h30266.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARIYLA GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.

GÜNCEL

🕒 23.09.2021, 10:17



<https://www.mersintime.com/guncel/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor-h30263.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Cukurovaexpres

Bölgenin en çok tıklanan haber sitesi



A- A+ A

Mersin'de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan '16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası' etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

16 Eylül'de Mersin'de Cumhuriyet Gösteri Merkezi'ndeki bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan hafta, 'Sürdürülebilir Ulaşım: Sağlıklı ve Güvenli Hareketlilik' temasıyla 22 Eylül'e kadar sürdü. Bisikletli Ulaşım Derneği, Mersin Bisikletli Gezginciler Derneği ve Mersin Bisiklet Derneği tarafından verilen sürüş eğitimleri, Cumhuriyet Gösteri Merkezi, Fenerbahçe Meydanı, Göçmen Kavşağı ve Karaduvar sahilinde devam etti.

<http://www.cukurovaexpres.com/mersin/mersinde-hareketlilik-haftasinda-gencler-spor-yapti-h374813.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



A-

A+

A

Mersin Büyükşehir Belediyesinin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübünün oyuncuları, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı.

Kongre ve Sergi Sarayında sahnelenen oyunu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Gökbel, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Bengi İspir Özdülger, Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat Atak ve şube müdürleri de izledi. Sergiledikleri performans ile başta çalışma arkadaşları ve aileleri tarafından dakikalarca alkışlanan oyuncular, büyük bir mutluluk yaşadı. Genel Sekreter Yardımcısı Gökbel ve Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Özdülger, oyunun sonunda Tiyatro Kulübü Başkanı Akif Karadal'a çiçek verdi.

<http://www.cukurovaexpres.com/mersin/mersin-buyuksehir-belediyesi-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-h374858.html>

Cukurova expres

Bölgenin en çok tıklanan haber sitesi



A- A+ A

Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ulaşım Dairesi ekipleri, yol çizgileri, trafik levhaları, bisiklet yolu işaretleme çalışmalarının ardından 4. Çevre Yolunun 26. ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon çalışması yürütüyor. Yapılan çalışmalar tamamlandığında söz konusu kavşakların doğu ve batı aksında oluşabilecek trafik yoğunluğu minimize edilecek.

<http://www.cukurovaexpres.com/mersin/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor-h374716.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SPOR33

15.yıl

Mersin'de 'Hareketlilik Haftası'nda gençler spor yaptı

Mersin'de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan '16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası' etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

🕒 23.09.2021 18:30



16 Eylül'de Mersin'de Cumhuriyet Gösteri Merkezi'ndeki bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan hafta, 'Sürdürülebilir Ulaşım: Sağlıklı ve Güvenli Hareketlilik' temasıyla 22 Eylül'e kadar sürdü. Bisikletli Ulaşım Derneği, Mersin Bisikletli Gezinler Derneği ve Mersin Bisiklet Derneği tarafından verilen sürüş eğitimleri, Cumhuriyet Gösteri Merkezi, Fenerbahçe Meydanı, Göçmen Kavşağı ve Karaduvar sahilinde devam etti.

<http://www.spor33.com/haber-41636-Mersinde-Hareketlilik-Haftasinda-gencler-spor-yapti.html>



BÜYÜK MERSİN
daha güzel mersin için



Mersin Büyükşehir Belediyesince çalışmaların sürdürdüğü 4. Çevre Yolunun 26 ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüldüğü bildirildi. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ulaşım Dairesi ekipleri, yol çizgileri, trafik levhaları, bisiklet yolu işaretleme çalışmalarının ardından 4. Çevre Yolunun 26. ve 34. caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon çalışması yürütüyor. Yapılan çalışmalar tamamlandığında söz konusu kavşakların doğu ve batı aksında oluşabilecek trafik yoğunluğu minimize edilecek.

<https://buyukmersin.com/gundem/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalariyla-guvenli-hale-getiriliyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜK MERSİN
daha güzel mersin için



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin 'Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi' kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in 'Zilli Zarife' oyunuyla ilk kez perde açtı. Kongre ve Sergi Sarayında sahnelenen oyunu, Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Gökbel, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Bengi İspir Özgülger, Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat Atak ve şube müdürleri de izledi. Sergiledikleri performans ile başta çalışma arkadaşları ve aileleri tarafından dakikalarca alkışlanan oyuncular, büyük bir mutluluk yaşadı. Genel Sekreter Yardımcısı Gökbel ve Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Koordinatörü Özgülger, oyunun sonunda Tiyatro Kulübü Başkanı Akif Karadağ'a çiçek verdi.

<https://buyukmersin.com/gundem/buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Büyükşehir'in Tiyatro Kulübü İlk Oyununu Sahneledi

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunu ile ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.



Tarih : 23 Eylül 2021 **Perşembe 13:06** **Okunma :** 378

<http://www.mersinerji.com/haber/14484/bykehirin-tiyatro-kulb-ik-oyununu-sahneledi.html>

Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.



Tarih : 23 Eylül 2021 Perşembe 18:17 Okunma : 264

<http://www.mersinerji.com/haber/14489/karaduvarda-cadde-trafie-kapand-genler-spor-yapt.html>

4. Çevre Yolu Sinyalizasyon Çalışmaları İle Güvenli Hale Getiriliyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.



Tarih : 23 Eylül 2021 Perşembe 12:11 Okunma : 285

<http://www.mersinerji.com/haber/14480/4-evre-yolu-sinyalizasyon-almalar-le-gvenli-hale-getiriliyor.html>



MersinHalk Haber

"Cesur & Tarafsız Haberin Adresi"



MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI

🕒 22 saat önce 🗨️ yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/mersin-buyuksehirin-etkinlikleri-haftaya-hareket-katti/>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MersinHalk Haber

"Cesur & Tarafsız Haberin Adresi"



MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ "ZİLLİ ZARİFE"Yİ SAHNEYE KOYDU

🕒 24 saat önce 🗨️ yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin İstikbal Gazetesi

En Güçlü Silah Kalemdir



A⁻ A⁺ A

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI
MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI
MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI
KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI
MERSİN BÜYÜKŞEHİR'İN ETKİNLİKLERİ HAFTAYA "HAREKET" KATTI
MERSİN'DE HAREKETLİ BİR HAFTA YAŞANDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<https://mersinistikbal.net/spor/caddeyi-trafige-kapattilar-h818.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



A⁻ A⁺ A

4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR

BÜYÜKŞEHİR, 4. ÇEVRE YOLU'NUN 26. VE 34. CADDE İLE KESİŞTİĞİ KAVŞAKLARA SİNYALİZASYON SİSTEMİ KURUYOR

“KISA SÜREDE SİNYALİZASYON SİSTEMİNİ KURUP VATANDAŞLARIMIZIN HİZMETİNE SUNACAĞIZ”

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, “En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız” dedi.

<https://mersinistikbal.net/yasam/sinyalizasyon-guvenli-olacak-h823.html>

Ön Lisans Öğrencileri İçin 500 Liralık Öğrenim Yardımı Başvuruları Başladı



Tarih: 23 saat önce Eylül 23, 2021
Yazar: **eyman**



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin, ön lisans eğitimi alacak öğrencilere yapacağı 500 liralık öğrenim yardımının başvuruları başladı. Destekten yararlanmak isteyen öğrenciler, başvurularını 5 Kasım'a kadar www.mersin.bel.tr adresi veya Teksin mobil üzerinden yaparak, ikametlerine en yakın kurs merkezine evraklarını teslim edecek. Öğrenciler, Alo 185 Teksin Mersin Çağrı Merkezi'ni arayarak da detaylı bilgi alabilecek.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'in büyük önem verdiği eğitim alanında yapılan hizmetlerden olan öğrenim yardımlarından bu yıl ön lisans bölümlerine girmeye hak kazanmış öğrenciler de faydalanacak. Eğitim döneminin ilk yılını kapsayan ve 500 lira olarak belirlenen öğrenim yardımının başvuruları başladı.

<https://www.hayatmersin.com/on-lisans-ogrencileri-icin-500-liralik-ogrenim-yardimi-basvurulari-basladi/>

4. Çevre Yolunda hummalı çalışmalar

Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.



<https://www.sonses.tv/haber/100058/4-cevre-yolunda-hummali-calismalar.html>

Karaduvarlı gençlere cadde sporu

Mersin'de Büyükşehir Belediyesinin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan '16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası' etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu..



<https://www.sonses.tv/haber/100070/karaduvarli-genclere-cadde-sporu.html>

“Zilli Zarife” oyunuyla ilk kez

Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.



Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin “Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi” kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in “Zilli Zarife” oyunuyla perde açtı.

<https://www.sonses.tv/haber/100053/zilli-zarife-oyunuyla-ilk-kez.html>

MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ "ZİLLİ ZARİFE'Yİ" SAHNEYE KOYDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.



<http://mersintimes.com/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.



<http://mersintimes.com/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti/>

MGH

MERSİN GERÇEK HABER



f Facebook t Twitter G+ Google+ 23 Eylül 2021 0 4 A- A+

4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34.Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

<https://mersingercekh Haber.com/guncel/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MGH

MERSİN GERÇEK HABER



Facebook Twitter Google+ 23 Eylül 2021 0 6 A- A+

MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE”Yİ SAHNEYE KOYDU



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncuları, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

<https://mersingercekh Haber.com/guncel/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



4. Çevre Yolu'nda Çalışmalar Hızlandı

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde yapımını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nda araç ve yayalar için güvenli trafik akışı oluşturmak adına sinyalizasyon kurulumu gerçekleştiriyor.

Bu haber 2021-09-23 19:22:27 eklenmiş



<http://www.haberonda.net/haber/4417/4-cevre-yolunda-calismalar-hizlandi.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

4. Çevre Yolunda sinyalizasyon çalışmaları sürüyor

Anasayfa » Gündem » 4. Çevre Yolunda sinyalizasyon çalışmaları sürüyor



<https://mersinyasam.net/?p=8975>

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

<http://www.ozyarizlem.com/genel/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti-11130.html>

4. ÇEVRE YOLU SİNYALİZASYON ÇALIŞMALARI İLE GÜVENLİ HALE GETİRİLİYOR



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

<http://www.ozyarizlem.com/genel/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor-11103.html>



MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ "ZİLLİ ZARİFE"Yİ SAHNEYE KOYDU



f Paylaş

Twitter

g+ Paylaş

✉ Gönder

<http://www.ozyarizlem.com/genel/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu-11099.html>



MERSİN BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ “ZİLLİ ZARİFE” Yİ SAHNEYE KOYDU



Tweetle

Facebook'ta Paylaş

Yorum yaz

“BÜYÜKŞEHİR’İN TİYATRO KULÜBÜ İLK OYUNUNU SAHNELEDİ”

<http://flashhabertarsus.com/guncel/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarifeyi-sahneye-koydu/5430/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

KARADUVAR'DA CADDE TRAFİĞE KAPANDI, GENÇLER SPOR YAPTI

By cephaber - 23 Eylül 2021



Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

<https://mersincephaber.com/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediyenin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.



<https://belediyepostasi.com/mersin-buyuksehir-personeli-zilli-zarife-yi-sahneye-koydu-28057>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Büyükşehir Belediyesi, yaşlıları Alzheimer konusunda bilgilendirdi



Mersin Büyükşehir Belediyesi, 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü dolayısıyla Mersin merkez ve Tarsus Emekli Evi üyelerine yönelik etkinlik düzenledi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü dolayısıyla Mersin merkez ve Tarsus Emekli Evi üyelerine yönelik etkinlik düzenledi. Alzheimer hastalığı, belirtileri, korunma yöntemleri ve erken teşhisin önemini anlatıldığı etkinlikte, yaşlılara mini-mental durum değerlendirme testi de uygulandı.

<http://www.imggazetesi.com/haber/32912/bykehir-belediyesi-yallar-alzheimer-konusunda-bilgilendirdi.html>



HABERGRAM



4.Çevre Yolu'nda sona yaklaşıldı

🕒 23 Eylül 2021 📍 Çevre, Manşet, Mersin Büyükşehir, TÜM HABERLER

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

<https://www.habergram.com/4-cevre-yolunda-sona-yaklasildi/>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

4. Çevre Yolu Sinyalizasyon Çalışmaları İle Güvenli Hale Getiriliyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, "En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" dedi.

Belediye Haberleri Haberi



<https://www.habermeclisi.net/haber-4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor-6922.html>

Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu. Etkinlikte kimi çocuk basketbolu sevmeye başlarken, kimi yetişkin ise ilk kez bisiklet sürdü.

Belediye Haberleri Haberi



<https://www.habermeclisi.net/haber-karaduvar-da-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti-6923.html>

Büyükşehir Belediyesi'nin Çamlıyayla'daki Yol İyileştirme Çalışmaları Sürüyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, sorumluluk alanındaki birçok noktada yol ıslah, sathi asfalt ve cadde yenileme faaliyetlerine aralıksız şekilde devam ediyor.

Eyl 24, 2021

0



<https://mersinanahaber.com/buyuksehir-belediyesinin-camliyayladaki-yol-iyilestirme-calismalari-suruyor>



İKLİM HABER

Bizimler değişir, iklimiñ haber değişmez



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin "**Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi**" kapsamında iki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü'nün oyuncular, Haldun Taner'in "**Zilli Zarife**" oyunuyla ilk kez perde açtı. Belediye'nin farklı birimlerinde çalışan personelin performanslarını sergilediği oyun, izleyiciler tarafından dakikalarca alkışlandı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "**Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi**" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "**Zilli Zarife**" oyunuyla perde açtı.

<https://iklimhaber.com/buyuksehirin-tiyatro-kulubu-ilk-oyununu-sahneledi.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



İKLİM HABER

Bizimle değişir, cümledeki haber değişmez



Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor. Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, **"En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız"** dedi.

<https://iklimhaber.com/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Mersin Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi'nin "Sosyal Faaliyet Kulüpleri Projesi" kapsamında kurulan kulüplerden birisi olan Tiyatro Kulübü, ilk oyununu sahneledi. İki yıl önce kurulan Tiyatro Kulübü, Haldun Taner'in "Zilli Zarife" oyunuyla perde açtı.

<https://www.mersinportal.com/kultur-sanat/buyuksehir-personeli-zilli-zarife-oyunuyla-ilk-kez-perde-acti-h64482.html>



← Google reklamları

[Bu reklamı gösterme](#)

[Neden bu reklam?](#) ⓘ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi koordinesinde 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen etkinlikler Karaduvar Mahallesi'ndeki sokak etkinlikleri ile son buldu. Bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan etkinlikler, hafta boyunca kentin farklı birçok noktasına taşındı.

başladı

Hafta, bisiklet sürme eğitimleriyle

16 Eylül'de Mersin'de Cumhuriyet Gösteri Merkezi'ndeki bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan hafta, "Sürdürülebilir Ulaşım: Sağlıklı ve Güvenli Hareketlilik" temasıyla 22 Eylül'e kadar sürdü. Bisikletli Ulaşım Derneği, Mersin Bisikletli Gezinler Derneği ve Mersin Bisiklet Derneği tarafından verilen sürüş eğitimleri, Cumhuriyet Gösteri Merkezi, Fenerbahçe Meydanı, Göçmen Kavşağı ve Karaduvar Sahili'nde devam etti.

<https://www.mersinportal.com/mersin/buyuksehir-avrupa-hareketlilik-haftasinda-karaduvar-da-h64487.html>



4. Çevre Yolunun Sinyalizasyon Çalışmaları Yapılıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4.Çevre Yolu'nun 26. ve 34.Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor.

GÜNCEL Haberi



Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Ulaşım Dairesi Trafik Hizmetleri Şube Müdürü Doğan Tuncay, “En kısa sürede sinyalizasyon sistemini kurup vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız” dedi.

<http://www.inovatifhaber.com/haber-4-cevre-yolunun-sinyalizasyon-calismalari-yapiliyor-16037.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Büyükşehir'in etkinlikleri ile Karaduvar halkı hem mutlu hem de 'hareketli'

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

GÜNCEL Haberi



<http://www.inovatifhaber.com/haber-buyuksehir-in-etkinlikleri-ile-karaduvar-halki-hem-mutlu-hem-de-hareketli-16039.html>



MersinRadikal.Com

Radikal Mutlaka Yazmıştır!

4. Çevre Yolu Sinyalizasyon Çalışmaları İle Güvenli Hale Getiriliyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi, hummalı bir şekilde çalışmalarını sürdürdüğü 4. Çevre Yolu'nun 26. ve 34. Caddelerle kesiştiği kavşaklarda sinyalizasyon sistemi kurma çalışmaları yürütüyor.

GÜNCEL

🕒 23.09.2021, 15:05

📍 Mersin Radikal



<https://www.mersinradikal.com/guncel/4-cevre-yolu-sinyalizasyon-calismalari-ile-guvenli-hale-getiriliyor-h66174.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MersinRadikal.Com

Radikal Mutlaka Yazmıştır!

Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin bisiklet sürme eğitimleriyle başlayan 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri, Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen sokak etkinlikleri ile son buldu.

SPOR

🕒 23.09.2021, 15:09

📍 Mersin Radikal



Karaduvar'da Cadde Trafiğe Kapandı, Gençler Spor Yaptı

<https://www.mersinradikal.com/spor/karaduvarda-cadde-trafige-kapandi-gencler-spor-yapti-h66175.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI